
1 

 

          

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  Oběhové instrumentárium včetně kontejnerů pro Oblastní 

nemocnici Náchod 

Identifikační údaje zadavatele: 

Podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019 

Zadavatel č. 1 

Podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím subjektům, tj. 
zejména vůči účastníkům zadávacího řízení: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

Kontaktní osoby ve věcech technických 

• Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz 

• Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Lucie Jasinková, tel.: +420 702 248 893, e-mail: ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz,  

 

Zadavatel č. 2 

Název  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo  Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČO  260 00 202 

DIČ  CZ699004900 

Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

Kontaktní osoby ve věcech technických 

• Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz 

• Bc. Michaela Kapustová, tel.:+ 420 727 986 414, e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz 

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

 

mailto:vnyc@kr-kralovehradecky.cz
mailto:mmichl@kr-kralovehradecky.cz
mailto:ljasinkova@kr-kralovehradecky.cz
mailto:buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz
mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1: 
 
Zadavatel v příloze č. 4 v záložce „Pokyny – Kontejnery“ požaduje „Snadná optická kontrola, která jednoznačně 
stanoví, že nebylo otevřeno víko kontejneru a filtrační systém je plně funkční, a tedy i bezpečný.“. Dále Zadavatel 
požaduje „Systém s opakovaně použitelnou mikrobiální bariérou (bez jakéhokoli spotřebního materiálu pro provoz 
kontejneru po celou dobu jeho životnosti – plomby, filtry nebo PTFE filtrační systém s integrovaným filtrem ve víku 
sterilizačního kontejneru, životnost filtru min. 5000 sterilizačních cyklů“ a „Základní materiál vany a víka kontejneru je 
eloxovaný hliník určený výhradně pro parní sterilizaci vč. jeho dalších úprav.“ 
Účastník nabízí kontejnerový systém s mikrobiální bariérou, která nevyžaduje žádný servis ani spotřební materiál. Na 
uzávěr kontejneru lze připevnit plomby, které ale nejsou výrobcem vyžadovány. Kontrola mikrobiální bariéry je možná 
bez otevření kontejneru. Otevření kontejneru lze snadno identifikovat díky výklopným zámkům. 
Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se ptáme, zdali Zadavatel bude, bez jakékoli penalizace, akceptovat nabídku 
kontejneru s opakovaně použitelnou mikrobiální bariérou (bez jakéhokoli spotřebního materiálu pro provoz 
kontejneru), s výklopnými zámky pro identifikaci otevření víka kontejneru a kontroly mikrobiální bariéry při uzavřeném 
kontejneru? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel požaduje, aby bylo zřetelné, zda kontejner nebyl po sterilizaci otevřen a poté znovu zavřen. Toto 

může být řešeno různými způsoby a zadavatel toto v zadávací dokumentaci umožňuje. Z dotazu uchazeče 

není zřejmé, zda to řešení s výklopnými zámky splňuje. 

 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 
V Hradci Králové dne 23. 2. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Lucie Jasinková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-02-23T09:06:24+0100
	Ing. Lucie Jasinková




